
OPEN 10/13 th October 2025 

Regulation for the Withdrawal, 

Use and Refund of Vouchers  

 

Purchase Vouchers 

Even on the occasion of Open, Italian Jewelers will be entitled to collect a Voucher 

purchase voucher, (having previously requested it at the Tarì by completing and 

sending the appropriate form) which can be spent at all the Companies present in 

the Center exclusively from October 10th to 13th, 2025. As always, we indicate below 

all the useful information regarding the procedures for withdrawing, using and 

refunding the Purchase Vouchers, which we invite you to read with the utmost 

attention. 

 

Withdrawal of purchase vouchers for promotions in Italy (Campania is excluded) 

• The booking of Vouchers is mandatory, and must be made no later than September 

26th 2025 

• The voucher can be collected at the Courtesy Desk exclusively by the store owner, 

upon presentation of an identity document and access code, from 2 pm on October 

10th to October 13th 2025. 

• In the case of points of sale, even with different VAT numbers, referring to a single 

holder, the maxi vouchers following the first will have a halved value. 

• The voucher can be spent against a minimum purchase of € 1,000 + VAT at a single 

supplier, from May 10th to 13th 2025 

 

Refund of Purchase Vouchers 

The company that will receive the purchase voucher from the customer will be able 

to obtain a refund from the office administrative office of the Tarì, following the 

procedure below: 

 

• The invoice for the refund of the purchase voucher must be issued to Il Tarì Scpa 

(unique code SUBM70N) in VAT exemption art. 2, with specific indication of the 

amount of each individual Voucher. 

• The invoice must be issued by the 15th day of the month following the date of 

execution of the operation. In the absence of fulfillment, the documents received 

after this deadline will not be considered valid for the purpose of reimbursement of 

the purchase voucher. 

• Copy of the sales invoice issued by the Company to the Customer, to prove the 

purchases, must be attached to the electronic invoice. 

• Digital copy of the purchase vouchers, correctly completed and signed by the 

Customer, must also be attached to the electronic invoice. 


